
 

2020年４月８日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ 

代 表 者 名 
代表取締役社長 渋谷 守浩 

（コード番号：2196 東証一部） 

問 い 合 せ 先 執行役員管理本部長 吉瀬 格 

 （TEL. 03-3539-7654） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に関するお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様およびご家族、関係者の皆様に心よりお見舞い申し上

げます。また、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大の現状および政府より発表された緊急事態宣言を真摯に受け

止め、直営 18施設を臨時休業とすることを下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

引き続き今後の状況を注視しながら、お客様と従業員の安全と健康を最優先に考え、適切に対応し

てまいります。 

 お客様ならびに関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 

１． 対象施設 

当社が運営する直営施設 18施設、うち東京都 11施設・神奈川県１施設・埼玉県１施設  

大阪府２施設・兵庫県２施設・福岡県１施設となります。 

 

２．休業期間 

  2020年４月 11日（土）～2020年５月６日（水） 

 ※お客様へのご対応のため、ブライダルサロンにつきましては 2020 年４月 12 日（日）まで営業

させていただきます。 

   

３． 今後の変更可能性について 

新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請に応じて、休業期間及び休

業施設を変更する可能性があります。 

    

４． 業績への影響 

本件が 2021年３月期連結業績に与える影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき

事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


